Wyniki KJS 03.2017

Na PS-4
Miejsce Nr . Suma | Stratado | Strata do
Poz. w k. | start. Zatoga / Samochéd Klasa | Wynik | km/h Kary e 1-go. .
1 29 Baldwin Jan / Ciszewska Katarzyna 5 138,57| 38,97 138,57
1 Subaru Impreza
2 28 Chodzynski Dariusz / Kamienski Filip 5 139,34| 38,75 139,34 +00,77 +00,77
2 Subaru Impreza
3 4 MllchalskllMarek / Gawryszewski Jan 2 139,93| 38,59 139,03 +01,36 +00,59
1 Nissan Micra
4 26 Dziadosz Sebastian / Dziadosz Marcin 4 143,53| 37,62 143,53 +04,96 +03,60
1 Honda Integra
5 6 Serwiniski Maciej / Makowski Kamil 2 146,44| 36,88 146,44 +07,87 +02,91
2 Peugeot 106
6 Lewandowski Szymon / Szypp Tomasz
5 22 BMW E30 318is 4 142,84 | 37,80 147,84 +09,27 +01,40
7 16 Machnlkowlskl Jakub / Adamska Inez 3 148,59| 36,34 148,59 +10,02 +00,75
1 Toyota Yaris
8 Jankowski Bogdan / Stowik Maciej
1 32 BMW E30 G | 150,38| 35,91 150,38 +11,81 +01,79
9 1 C?eslak Krzysztof / Stowik Robert 3 150,62 35,85 150,62 +12,05 +00,24
2 Citroen C2
10 8 Krystlanlk Szymon / Krystianik Joanna 3 150,88 35,79 150,88 +12,31 +00,26
3 Citroen Saxo
11 Roston Grzegorz / Sadowski Michat
3 23 Ford Fiesta ST 4 151,69| 35,60 151,69 +13,12 +00,81
12 Zydak Rafat / Scicinski Jacek
5 34 BMW 320 G [ 152,50| 35,41 152,50 +13,93 +00,81
13 1 Rudzki Tomasz / Rudzki Michat 1 152,62 35,38 152,62 +14,05 +00,12
1 Renault Clio
14 3 Sosnoyvskll Wo;f:lech / Michalak Aleksander 2 154,31| 34,99 154,31 +15,74 +01,69
3 Suzuki Swift Gti
15 17 Kawka R‘aflal / Dziubacki tukasz 3 155,66| 34,69 155,66 +17,09 +01,35
4 Honda Civic
16 Zakrzewski Pawet / Puchalski tukasz
3 33 BMW 130i G | 155,72| 34,68 155,72 +17,15 +00,06
17 5 Nowak Adam / Nowak Marcin 2 156,00 34,62 156,00 +17,43 +00,28
4 Subaru Justy
18 Kukietka tukasz / Szepietowski Karol
5 9 Citroen C2 VTS 3 158,72 34,02 158,72 +20,15 +02,72
19 24 Piechocinski Sebastian / Kwapiszewski Lech 4 158,81| 34,00 158,81 +20,24 +00,09
4 Renault
20 27 Matyjek Marcin / Gérski Michat 5 159,12| 33,94 159,12 420,55 400,31
3 Subaru Impreza
21 31 Zidtkowski Mariusz / Grochowski Marcin G | 156,66| 34,47 161,66 +23,00 +02,54
4 FSO Polonez
22 20 tosek Marcin / Szlanta Grzegorz 4 162,57 33,22 162,57 +24,00 +00,91
5 BMW
23 19 Ciechomski Robert / Franczak Piotr 4 165,88| 32,55 165,88 +27,31 +03,31
6 Daewoo Lanos
24 12 Wanlek Pawet / Stankiewicz Robert 3 166,28| 32,48 166,28 +27,71 +00,40
6 Citroen Xsara
25 30 D?SZKC‘)WS.kI Waldemar / Nowikow Arkadiusz G | 161,50| 33,44 166,50 +27,93 +00,22
5 Mitsubishi Galant
26 2 ngmskl tukasz / Kryszkowski tukasz 1 168,32| 32,08 168,32 429,75 +01,82
2 Fiat SC
27 14 RybarczyklPatryk/ Kozak Adam 3 176,19 30,65 181,19 +42,62 +12,87
7 Honda Civic
28 21 Ar)drzgjczgk Katarzyna / Andrzejczak Barttomiej 4 182,56| 29,58 182,56 +43,99 +01,37
7 Mitsubishi Lancer
18 ngorzelskl Marcin / Kurkowski Kuba 3 R Dyskw.
Citroen Saxo
liczuk Aleksander / Dymirski Marcin
7 2 : i
Subaru Justy
15 Samborski Rafat / Zakrzewski Pawet 3 } i

VW Polo
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Wyniki KJS 03.2017

Po PS-4
Miejsce Nr e Suma . Strata do | Strata do
Poz. wkl. | start. Zatoga / Samochéd Kilub Klasa wynik Kary (Zmiana 1-go. o,
1 28 Chodzynski Dariusz / Kamienski Filip AK Polski 5 468,83 0
1 Subaru Impreza
2 29 Baldwin Jan / Ciszewska Katarzyna AK Krolewski 5 481,49 0 +12,66 +12,66
2 Subaru Impreza
3 26 Dziadosz Sebastian / Dziadosz Marcin AK Krélewski 4 493,23 'y 2 +24,40 +11,74
1 Honda Integra
4 16 Machnlkowskl Jakub / Adamska Inez AK Polski 3 494,99 0 +26,16 +01,76
1 Toyota Yaris
5 Lewandowski Szymon / Szypp Tomasz .
> 22 BMW E30 318is AK Polski 4 500,56 A 1 +31,73 +05,57
6 8 Kwstlanlk Szymon / Krystianik Joanna 3 501,00 s 2 +3217 +00,44
2 Citroen Saxo
7 27 Matyjek Marcin / Gorski Michat 5 503,40 0 +34,57 +02,40
3 Subaru Impreza
8 Roston Grzegorz / Sadowski Michat . .
3 23 Ford Fiesta ST AK Krélewski 4 503,63 A 1 +34,80 +00,23
9 17 Kawka Rgfa':/ Dziubacki tukasz AK Krolewski 3 512,19 - 1 +43,36 +08,56
3 Honda Civic
10 Serwinski Maciej / Makowski Kamil
1 6 Peugeot 106 2 518,54 A 2 +49,71 +06,35
11 4 M.lchalskl.Marek | Gawryszewski Jan AK Krélewski 2 525,70 & 10 +56,87 +07.16
2 Nissan Micra
12 Zydak Rafat / Scicinski Jacek .
1 34 BMW 320 AK Polski G 529,67 0 +60,84 +03,97
13 2 Piechocinski Sebastian / Kwapiszewski Lech 4 533,19 v 2 +64,36 +03,52
4 Renault
14 Ziotkowski Mariusz / Grochowski Marcin .
2 31 FSO Polonez AK Polski G 533,81 A 2 +64,98 +00,62
15 tosek Marcin / Szlanta Grzegorz
5 20 BMW 4 534,12 W -1 +65,29 +00,31
16 Zakrzewski Pawet / Puchalski tukasz .
3 33 BMW 130i AK Polski G 534,99 A 3 +66,16 +00,87
17 Kukietka tukasz / Szepietowski Karol .
4 9 Citroen C2 VTS AK Polski 3 540,14 o2 +71,31 +05,15
18 Cieslak Krzysztof / Stowik Robert
5 11 Citroen C2 2 547,77 A 8 +78,94 +07,63
19 14 Rybarczy.k'Patwk / Kozak Adam AK Polski 3 556,30 v 2 +87,47 +08,53
6 Honda Civic
20 Jankowski Bogdan / Stowik Maciej L
4 32 BMW E30 AK RzemiesInik G 559,05 A 7 +90,22 +02,75
21 Daszkowski Waldemar / Nowikow Arkadiusz .
5 30 Mitsubishi Galant AK Polski G 560,46 o1 +91,63 +01,41
22 Sosnowski Wojciech / Michalak Aleksander .
3 3 Suzuki Swift Gti AK Polski 2 560,47 A 1 +91,64 +00,01
23 19 Ciechomski Robert / Franczak Piotr 4 561,37 ¢ A +92,54 +00,90
6 Daewoo Lanos
24 Rudzki Tomasz / Rudzki Michat
1 U Renault Clio 1 599,84 Ly 6| +131,01 +38,47
25 12 Wanlek Pawet / Stankiewicz Robert 3 605,70 s 4| +136.86 +05,86
7 Citroen Xsara
26 2 L.azmskl tukasz / Kryszkowski tukasz AK Polski 1 617,90 & 2| +149,07 +12,20
2 Fiat SC
27 21 Aﬁdrzgjczlak Katarzyna / Andrzejczak Barttomiej 4 649,29 & 2| +18046 +31,39
7 Mitsubishi Lancer
28 5 Nowak Adam / Nowak Marcin 2 708,60 120 o| +23077 +50,31
4 Subaru Justy
llczuk Aleksander / Dyminski Marcin
7 Subaru Justy 2 Dyskw.
Samborski Rafat / Zakrzewski Pawet .
15 VW Polo AK Polski 8| Dyskw.
18 Pogorzelski Marcin / Kurkowski Kuba AK Krélewski 3 Dyskw.
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